
ZARZĄDZENIE NR 66/2023 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 8 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40), §16 pkt 2 lit. b uchwały nr LIX- 171/2022 z dnia 15 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2023, Burmistrz Wołomina zarządza co następuje: 

§ 1. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2023 stanowiących Tabelę Nr 2  do uchwały Nr LIX-
 171/2022 z dnia 15 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 
2023 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: 8EF4A6A9-4422-4B0E-B745-3FF56584C2D7. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2023

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4300 Zakup usług pozostałych

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80107 Świetlice szkolne -500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -500,00

80150

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

Razem: 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 66/2023 
z dnia 08.03.2023 r.

669 300,00 669 300,00

316 500,00 316 500,00

28 500,00 10 000,00 38 500,00

288 000,00 -10 000,00 278 000,00

352 800,00 352 800,00

63 000,00 20 000,00 83 000,00

51 000,00 5 000,00 56 000,00

8 800,00 2 000,00 10 800,00

230 000,00 -27 000,00 203 000,00

30 819 342,00 30 819 342,00

27 649 068,00 -109 500,00 27 539 568,00

720 170,00 -10 000,00 710 170,00

1 264 778,00 2 400,00 1 267 178,00

50 000,00 -1 900,00 48 100,00

25 614 120,00 -100 000,00 25 514 120,00

4 100,00 3 600,00

4 100,00 3 600,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

3 166 174,00 110 000,00 3 276 174,00

599 674,00 20 000,00 619 674,00

2 566 500,00 90 000,00 2 656 500,00

1 987 244,00 1 987 244,00

1 987 244,00 1 987 244,00

65 000,00 -15 000,00 50 000,00

180 000,00 -5 000,00 175 000,00

1 742 244,00 20 000,00 1 762 244,00

33 475 886,00 33 475 886,00

Id: 8EF4A6A9-4422-4B0E-B745-3FF56584C2D7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 66/2023 z dnia 08 marca 2023 roku
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2023 roku

Dz. 750
Przeniesienie środków w planie wydatków zgodnie z pismem  Samodzielnych Stanowisk ds Kadrowo –
Płacowych Nr WK.3026.4.2023 z dnia 07 marca 2023 roku  z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu
okularów – 10 000 zł

Dz. 750, 801
Przeniesienie środków w planie wydatków zgodnie z pismami Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego
Szkół i Przedszkoli :

• Nr FK.0401.8.GM.2023 z dnia 01 marca 2023 roku z przeznaczeniem na :
-  konserwację  urządzeń  biurowych,  zakup  wyposażenia  oraz  zakup  energii  w  Zespole
Ekonomiczno – Administracyjnym Szkół i Przedszkoli w Wołominie – 27 000 zł
- realizację zadań kształcenia specjalnego w Szkole Podstawowej w Zagościńcu – 110 000 zł.

• Nr FK.0401.9.GM.2023 z dnia 01 marca 2023 roku z przeznaczeniem na zakup usług dostępu do
licencji w Szkole Podstawowej Nr 4 w Wołominie – 2 400 zł

Dz. 900, 
Przeniesienie środków  w  planie  wydatków  zgodnie  z  pismem Wydziału  Gospodarki  Komunalnej  Nr
WGK.3026.12.2023 z dnia 08 marca 2023 roku z przeznaczeniem na wynajem i magazynowanie iluminacji
świątecznych oraz małą architekturę miejską – 20 000 zł

Id: 8EF4A6A9-4422-4B0E-B745-3FF56584C2D7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Page1
	Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 66/2023 z dnia 08 marca 2023 roku w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2023 roku
	Dz. 750
	Dz. 750, 801
	Dz. 900,

